
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 
СУДИЈА  СРБИЈЕ 

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
Београд: 01. март 2018. године 
 

На основу члана 38. став 1. тачка 29, а у вези члана 35. став 6. Статута УОСС, као вршилац 
дужности Председника УОСС, достављам : 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 
Дана 23.фебруара 2018. Године у складу са чл.35 Став 5 Статута УОСС донео сам одлуку о сазивању изборнa 
скупштинa УОСС за  08. март. 2018. Године. са следећим дневним редом: 
 
1. Избор Председника УОСС. на основу члана.27 Статута УОСС, у складу са чланом 35. Став 2 и члана 34. 

Став 2 и 3.  
2. Избор органа Удружења , на основу члана 27 и члана 29 Статута УОСС. 

 
Којом су позвани на основу члана 28. Став 1,  предлагачи за Председника Удружења а који су могли бити 
Председник, Председништво, Територијалне судијске организације из члана 15 овог Статута  или најмање 1/2 
делегата Скупштине  Удружења, да доставе своје предлоге у писменом облику путем електронске поште, 
најкасније 8 дана пре датума одржавања Изборне Скупштине Удружења.(Не касније од 28.02.2018 / 24.00 
часова). 
 
Овим Вас обавештавам да са горе наведеним датумом 28.02.2018. године  до 24.00 часова, на објављене е-
маил адресе пристигло осам предлога Територијалних судијских организација потписане и послате са адреса 
председника истих и то : 
 
- ООС Ваљева – Судијска организација : предлог за Председника УОСС: Владимир Симоновић. 
- Међуокружни Одбојкашки Савез Крагујевац – Актив одбојкашких судија: предлог за Председника 

УОСС: Владимир Симоновић. 
- Удружење одбојкашких судија Браничевског и Подунавског округа : предлог за Председника УОСС: 

Владимир Симоновић. 
- Судијска организација међуокружног одбојкашког савеза Лесковца : предлог за Председника УОСС: 

Владимир Симоновић. 
- Удружење одбојкашких судија града Ниша: предлог за Председника УОСС: Владимир Симоновић. 
- Удружење одбојкашких судија Златиборског и Моравичког округа: предлог за Председника УОСС: 

Владимир Симоновић. 
- Удружење одбојкашких судија Краљево: предлог за Председника УОСС: Владимир Симоновић. 
- Судијска комисија Одбоојкашког савеза Зајечар: предлог за Председника УОСС: Владимир Симоновић. 
(Редослед предлога приказан хронолошки на основу временa пристизања предлога) 
 
Такође се обавештавају  делегати Скупштине да ће изборна скупштина бити одржана  08.03.2018 године у 
хотелу : „Belgrade City Hotel“, улица Савски трг. Бр. 7 Сала БЕОГРАД са почетком у 19.00 часова. , и 
овим их званично позивам да узму учешћа на истој и дају свој допринос у раду. 
 
Искрено Вас поздрављам и као и увек стојим на располагању. 
 
                                               В.Д. Председника УОСС, у складу са чл.35 Став 5. Статута УОСС. 
                                                                                Горан Јовановић 
 
 

Gio
Typewritten text
П.С. Оригинални предлози у наставку обавештења



  

ООС ВАЉЕВА - СУДИЈСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

 

14000 ВАЉЕВО, КАРАЂОРЂЕВА БР.43 
Web адреса: www.oosv.org.rs 

Е-mail: sooosv@gmail.com 
т.р. 160-327023-65, Banca Intesa 

Број: 26022018-1 

 

 

У Ваљеву, 26.02.2018.год.   СО ООСВ 

Предмет: Избор председника УОСС 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Поштовани, 
 
 

На основу Одлуке број 10-GJ/2018 од 23.02.2018.год., а везано за избор Председника 
и органа Удружења одбојкаших судија Србије, Судијска организација ООС Ваљева, 
предлаже нашег међународног судију Владимира Симоновића за место председника 
Удружења одбојкашких судија Србије. 
 
 
 Срдачан поздрав, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M.П Председник СО ООСВ 

Ракић Софија 

 
 
 

 



             
               MEĐUOKRUŽNI  ODBOJKAŠKI  SAVEZ KRAGUJEVAC
                                                               AKTIV   ODBOJKAŠKIH   SUDIJA

                                  Srbija, 34000 Kragujevac, Aleksandra I Karađorđevića 56,Pošt.  fah 155
                                                                      Tel: 034/334-876, fax: 034/334-876,  mobil: 063/77 39 146

                          Web: www. moskrag.org.rs, E-mail: ooskrag@ptt.rs, ŽR: 150 – 3425 – 48

       

                                                           UDRUŽENJE ODBOJKAŠKIH SUDIJA SRBIJE
                                                                                                                 B E O G R A D

                                                         P R E D L O G

Ovim putem Vas obaveštavamo da je Izvršni odbor  AOS MOS KRAGUJEVAC na sastanku koji je 
održan 26.02.2018 godine, jednoglasno doneo ODLUKU 

…. da naš predlog za PREDSEDNIKA  UOS SRBIJE bude  G-din VLADIMIR SIMONOVIĆ,  rođen 
29.01.1976 god. u Kragujevcu,  mat. br. 2901976720045, – član naše sudijske organizacije, a 
trenutno jedan od najboljih srpskih, a slobodno možemo reći i svetskih sudija.

U nadi da će naš predlog biti prihvaćen, puno Vas pozdravljamo…...

26.02.2018 god.                                                                      Za  AOS MOS  KRAGUJEVAC
Kragujevac                                                                                           Predsednik  I.O.

                                                                                                               Spasić Predrag



Поштовани,

Овим путем Вас обавештавамо, а све у складу са чланом 28. Статута УОСС, да територијална
судијска организација - Удружење одбојкашких судија Браничевског и Подунавског округа,  на
предстојећим изборима за Председника УОСС, за новог Председника УОСС предлаже
г.Владимира Симоновића, међународног судију из Крагујевца.

На седници Председништва Удружења одбојкашких судија Браничевског и Подунавског округа
одржаној дана 26.02.2018. године у Пожаревцу, једногласно је донета одлука да на предстојећим
изборима за Председника УОСС, наша територијална судијска организација предложи
г.Владимира Симоновића као кандидата за новог председника УОСС.

Одлука је донета имајући у виду да је г. Владимир Симоновић један од наших најпризнатијих
судија на међународној сцени, да је уважен и поштован у одбојкашким круговима широм света, те
да би као такав био достојан представник УОСС на међународној сцени.  Такође, при доношењу
одлуке да предложи г. Владимира Симоновића за новог председника УОСС, Председништво
Удружења одбојкашких судија Браничевског и Подунавског округа је узело у обзир и то да
г.Владимир Симоновић потиче из територијалне судијске организације града Крагујевца, те да је
добро упознат са проблемима који постоје у „мањим“ судијским територијалним организацијама,
те да би у случају његовог избора за новог председника УОСС, више пажње било посвећено
„мањим“ територијалним судијским организацијама и проблемима са којима се оне срећу.

Осим судијских квалитета, које г. Владимир Симоновић неспорно поседује, сматрамо да је Влада
један млад, вредан, поштен и частан човек, те да ће својим присуством у руковођењу УОСС
допринети да УОСС настави са успешним радом, и да ће дати све од себе да се неке учињене
грешке до сада исправе, а све са циљем развијања територијалних судијских организација, а самим
тим и самог УОСС-а.

У нади да ће предстојећи избори протећи у фер и поштеној  атмосфери, каква нашем спортском
Удружењу и доликује, шаљемо спортски поздрав из Браничевског и Подунавског округа!

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИШТВА УОСБПО

Драган Паповић



Бɪɨј 04/2018 

Леɫɤɨɜɚц 27. ɮеɛɪɭɚɪ 2018. 

 

        Бɭɥеɜɚɪ oɫɥɨɛɨђењɚ 15/5 

                                       16000 Леɫɤɨɜɚц 

                                                                        Теɥеɮɨɧ: 064/23-73-670 

                                                                         e-mail: leskovac@uoss.rs 

 

 

 

 

 

ɉɪɟɞɦɟɬ: ɉɪɟɞɥɨɝ ɡа ɉɪɟɞɫɟɞɧɢɤа УɈСС  

 

 

ɉɨɲɬɨɜаɧɢ, 
 

ɇа ɨɫɧɨɜɭ ɱɥаɧа 28. ɋɬаɬɭɬа ɍɈɋɋ, ɝɞɟ Ɍɟɪɢɬɨɪɢјаɥɧɟ ɫɭɞɢјɫɤɟ ɨɪɝаɧɢɡаɰɢјɟ 

ɦɨɝɭ ɞа ɩɪɟɞɥаɠɭ ɤаɧɞɢɞаɬɟ ɡа ɩɪɟɞɫɟɞɧɢɤа ɍɈɋɋ,  ɱɥаɧɨɜɢ ɋɭɞɢјɫɤɟ 
ɨɪɝаɧɢɡаɰɢјɟ ɆɈɋ Ʌɟɫɤɨɜɰа ɫɭ ɡаɭɡɟɥɢ јɟɞɢɧɫɬɜɟɧ ɫɬаɜ ɭ ɤɨɦɟ ɫɟ ɡа 
ɩɪɟɞɫɟɞɧɢɤа ɍɈɋɋ ɩɪɟɞɥаɠɟ ɝ. Вɥаɞɢɦɢɪ ɋɢɦɨɧɨɜɢћ – Ɇɟђɭɧаɪɨɞɧɢ ɫɭɞɢја 

ɢɡ Ʉɪаɝɭјɟɜɰа .  
 

ɍ ɢɦɟ ɱɥаɧɨɜа ɋɭɞɢјɫɤɟ ɨɪɝаɧɢɡаɰɢјɟ ɆɈɋ Ʌɟɫɤɨɜɰа, 
 

 

 

 

 

ɩɪɟɞɫɟɞɧɢɤ ɋɭɞɢјɫɟ ɨɪɝаɧɢɡаɰɢјɟ ɆɈɋ Ʌɟɫɤɨɜɰа 

Вɥаɞɢɦɢɪ ɋɬаɧɤɨɜɢћ ɫ.ɪ. 
 

 

 

 

 

mailto:leskovac@uoss.rs


 UDRUŽENJE ODBOJKAŠKIH SUDIJA GRADA NIŠA 
                             Strahinjića Bana 2A 

                             18000 Niš 
                                                        web:www.uosgn.org 

                                     
                  

 
 

                                                  __________________                                                                                
  Nikola Brkić, predsednik 

    Broj: 20/2018 

 

UDRUŽENJU ODBOJKAŠKIH SUDIJA SRBIJE 

PREDMET: Predlog kandidata za predsednika UOSS 

 

 

Poštovani, 

Udruženje odbojkaških sudija Grada Niša donelo je odluku da za predsednika 
Udruženja odbojkaških sudija Srbije predloži međunarodnog sudiju Vladimira 
Simonovića. Jednoglasna odluka doneta je na telefonskoj sednici Upravnog 
odbora UOSGN održanoj 26.02.2018. godine. 

 

 

 

 

 

 

U Nišu, 27.02.2018. godine. 

http://www.uosgn.org


Poštovani,

Predsedništvo UOSZMO je na elektronskoj sednici održanoj
27.02.2018. donelo odluku da za novog predsednika UOSS
predloži Vladimira Simonovića,međunarodnog sudiju iz
Kragujevca.Smatramo da g.Simonović prvenstveno svojim
ljudskim a potom i neospornim sudijskim kvalitetima zaslužuje
da bude predsednik UOSS.Sigurni smo da će g.Simonović raditi
u interesu svakog člana UOSS ponaosob a takođe i u interesu
celokupnog UOSS,da povratimo stari sjaj i da vratimo
organizaciju na mesto koje joj je odavno pripadalo a negde se u
međuvremenu izgubilo.Kao naš dugogodišnji najbolji sudija,i
kao neko ko je sudio svako takmičenje koje postoji u
odbojci,verujemo da će g.Simonović lične interse podrediti
dobrobiti UOSS i njegovih članova i da će svoje neprocenjivo
iskustvo nesebično staviti u službu stvaranja novih sudija
svetskog kvaliteta,po kojima je naša organizacija svrstana u red
vodećih svetskih sudijskih sila.

U Užicu,27.02.2018.god.                             predsednik UOSZMO

Aleksandar Petrović






